dicha comunidad; realizó todos y cada uno de los actos preparatorios 

de  la  elección  de  Concejales  Municipales,  la  cual  se  llevó  a  cabo 

mediante  de  voto  secreto  depositado  en  las  urnas,  contando  una 

votación  total emitida de 1,092  (un mil noventa y dos) votos; por  lo 

que  una  vez  que  finalizó  la  jornada  electoral,  la  autoridad  electoral 

competente  efectuó  el  cómputo  respectivo,  resultando  electa  la 

planilla Dorada por mayoría de 429 (cuatrocientos veintinueve) votos, 

para el periodo comprendido del uno de enero del dos mil catorce al 

treinta y uno de diciembre del dos mil dieciséis, misma planilla que se 

integra con los siguientes ciudadanos: 

CARGO  NOMBRE 
PROPIETARIO/ 
SUPLENTE 

PRESIDENTE 
MUNICIPAL